
Portaria nº 1716, de 2024 || Nº Protocolo: 23087.009146/2021-46
Data de impressão: 05/09/2025 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1716, DE 26 DE SETEMBRO DE 2024

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG, usando de suas atribuições
legais e tendo em vista o que consta no processo n° 23087.009146/2021-46, resolve:
Art. 1° Designar as servidoras abaixo relacionadas para compor a Comissão Interna de
Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação (CIS),
para o mandato de 03 (três) anos:
 

Daniela de Cássia Pereira - Assistente em Administração - Coordenadora

Samara Bruzadelli Moscardini - Administrador - Coordenadora Adjunta

Claudemir de Assis - Técnico de Tecnologia da Informação
 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Esta portaria altera a portaria nº 1659/2024, de 17-09-2024.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor


